
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

   ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 
  00169 ROMA - Via delle Alzavole, 21 - Tel. 06/264991  FAX  06/23267144   Dist. XVI   RMIC83100G    

Cod. Fisc. 97198890580  E-mail  rmic83100g@istruzione..it 

 

 

 

 

Delibera n.  15 del 14/12/2016                                    
 

 

 

RADIAZIONE RESIDUO 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visto l’elenco dei residui passivi risultanti alla data odierna; 

Vista la situazione finanziaria; 

Visto il DI 44 del 1/2/2001; 

 Considerato un minore impegno  

 

DELIBERA 

 

di radiare il sottoelencato  RESIDUO  PASSIVO  per un totale di €   6,00 
 

Anno  Imp. Aggr/Prog. Fornitore  Oggetto Importo Motivazione 

2015 163 A 1  C.N.S.  Spesa per  ditta di pulizia    €      6,00 Minore impegno 

 

 

Il Direttore SGA è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla Situazione finanziaria. 

Il presente decreto sarà allegato in copia al conto consuntivo anno finanziario 2016. 

 

 

f.to il Segretario del C.d.I.                                                                   f.to il Presidente del C.d.I  

Ins.te Valeria Mastrogiacomo                                                                   Sig.ra Angela Natoli 

 

 

 

 

 

 


